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Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
Data pisma: 9 lutego 2023 roku 
Sprawa: Zakup oraz dostawa sprzętu ICT w ramach 

realizacji projektu pn. „Wsparcie dla uczniów 
z Ukrainy – JASTRZĘBIE-ZDRÓJ MIASTO NA 
PRAWACH POWIATU” 

Znak sprawy: BZP.271.4.2023 
 
Szanowni Państwo  
 
Informuję, że w postępowaniu na zadanie jw. za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez firmę                        
Best-Line s.c. Ł. Janota, T. Krzyżowski ul. Wyzwolenia 9A, 34-300 Żywiec oferującą: 
- realizację zamówienia za kwotę brutto: 82 746,16 zł,  
- okres gwarancji: 5 lat. 
 
Uzasadnienie wyboru 
Wykonawca spełnia wszystkie wymagania określone  w ramach niniejszego postępowania i uzyskał najwyższą 
liczbę punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w specyfikacji warunków zamówienia. 
 
Informacja o złożonych ofertach w postępowaniu 

1. PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic, Wolica 60, 28-232 Łubnice  
2. KOMBIT Group Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Migdałowa 60, 61-612 Poznań  
3. SALTAR Group Sp. z o.o., ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce 
4. Alltech s.j. Z. Pająk, A. Pająk, ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 
5. Best-Line s.c. Ł. Janota; T. Krzyżowski, ul. Wyzwolenia 9A, 34-300 Żywiec 
6. iCOD.pl Sp. z o.o., ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała 
7. PRZP Systemy Informacyjne Sp. z o.o., ul. Kilińskiego 6, 28-230 Połaniec 
8. NTT Technology sp. z o.o., ul. Trakt Brzeski 89, 05-077 Warszawa – Wesoła 
9. Nowa Szkoła Sp. z o.o., ul. POW 25, 90-248 Łódź 
10. PIKSELOMANIA SP. Z O.O., ul. Wodzisławska 158, 44-325 Mszana 
11. SIETOM Sp. z o.o., ul. Rakietowa 22, 80-298 Gdańsk 
12. CEZAR  Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 
13. JSW IT SYSTEM SPÓŁKA Z O.O., ul. Armii Krajowej 56, 44-330 Jastrzębie-Zdrój 
14. FHU Horyzont Krzysztof Lech, ul. Parkowa 6, 38-300 Gorlice 
15. ZONEO OLEKSIEWICZ SKA, ul. Noskowskiego 1, 99-300 Kutno 
16. SUNTAR Sp. z o.o., ul. Boya Żeleńskiego 5b, 33-100 Tarnów 
17. CPU ZETO Sp. z o.o., ul. Powstańców Wielkopolskich 20, 58-500 Jelenia Góra 

 
Punktacja przyznana ofertom 

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy 

Punkty przyznane 
w kryterium Cena 

brutto 

Punkty przyznane 
w kryterium 
Gwarancja 

Łączna 
punktacja 

1 PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic 
Wolica 60, 28-232 Łubnice 

34,36 32,00 66,36 

2 
KOMBIT Group Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
Ul. Migdałowa 60, 61-612 Poznań 

54,17 40,00 94,17 

3 SALTAR Group Sp. z o.o. 
Ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce 

53,38 24,00 77,38 

4 Alltech s.j. Z. Pająk, A. Pająk 
Ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

53,67 40,00 93,67 
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5 Best-Line s.c. Ł. Janota; T. Krzyżowski 
Ul. Wyzwolenia 9A, 34-300 Żywiec 

60,00 40,00 100,00 

6 iCOD.pl Sp. z o.o. 
ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała 

38,75 40,00 78,75 

7 PRZP Systemy Informacyjne Sp. z o.o. 
Ul. Kilińskiego 6, 28-230 Połaniec 

56,05 40,00 96,05 

8 NTT Technology sp. z o.o. 
Ul. Trakt Brzeski 89, 05-077 Warszawa - Wesoła 

56,44 40,00 96,44 

10 PIKSELOMANIA SP. Z O.O. 
Ul. Wodzisławska 158, 44-325 Mszana 

37,97 32,00 69,97 

12 CEZAR  Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
Ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

36,96 40,00 76,96 

13 JSW IT SYSTEM SPÓŁKA Z O.O. 
Ul. Armii Krajowej 56, 44-330 Jastrzębie-Zdrój 

50,65 24,00 74,65 

14 FHU Horyzont Krzysztof Lech 
Ul. Parkowa 6, 38-300 Gorlice 

50,58 40,00 90,58 

15 ZONEO OLEKSIEWICZ SKA 
Ul. Noskowskiego 1, 99-300 Kutno 

52,85 40,00 92,85 

16 SUNTAR Sp. z o.o. 
Ul. Boya Żeleńskiego 5b, 33-100 Tarnów 

58,24 40,00 98,24 

17 CPU ZETO Sp. z o.o. 
Ul. Powstańców Wielkopolskich 20, 58-500 Jelenia Góra 

44,51 40,00 84,51 
 

Podstawa Prawna 
- art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych /t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 
z późn. zm./ 
 

                                                                                         Przewodnicząca Komisji Przetargowej  
Barbara Chodakowska 

 

 

 

 

Podpisy członków komisji: 

1. Barbara Chodakowska              …………………………… 

2. Michał Domagała                     …………………………… 
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4. Gabriela Sitek                      …………………………… 

5. Anna Cieślik                                 ……………………………. 
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7. Marta Mikulewicz                       ……………………………. 

8. Anita Gibas-Piasecka                  …………………………….. 

9. Marta Sobczak                      …………………………….. 
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